
                                                                                                                

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Статуту та структури Комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)  

загального розвитку № 3 «Сонечко»  

Слобожанської селищної ради»  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про дошкільну освіту», Положенням про дошкільний навчальний 

заклад України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 

2003 р. № 305, відповідно до Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року 

№ 1353-VIII «Про перейменування  деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року 

№1377-VIII «Про перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 

12 сесії 7 скликання  від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви юридичних осіб», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

             1. Затвердити Статут Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального 

розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» (Додаток 1). 

      

             2. Затвердити структуру Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

загального розвитку  № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» (Додаток 2). 

 

            3. Завідувачу Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального 

розвитку  № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» Овчинниковій Н.В. подати документи на 

реєстрацію Статуту. 

 

            4. Рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 р. № 203 «Про внесення змін до Статуту  комунального 

закладу Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку  № 35 «Сонечко» Ювілейної 

селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

              

             5. Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської селищної ради та 

постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту 

населення. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                               І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

455-13/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження Статуту та структури Комунального закладу
	«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)
	загального розвитку № 3 «Сонечко»
	Слобожанської селищної ради»
	1. Затвердити Статут Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» (Додаток 1).

